
Míele
PROFESSIONAL

I. dodatek k Servisní smlouvě ze dne 30.11.2016 (4.)

uzavřené podle ~ 176 odst. 2 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

(1) MIELE, spol. s r.o.

se sídlem na adrese Holandská 4, 639 00 Brno
IČO: 18829 503
DIČ: CZ18829503
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.:
kontaktní osoba:

(,‚Poskytovatel“)

a

(2) OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN, A.S., NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

se sídlem na adrese Žižkova 146, 280 02 Kolín III
iČo: 272 56 391
DIČ: CZ27256391
Zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, ředitelem nemocnice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze], oddíl B vložka 10018
bankovní spojení: Komerční banka a.s. — pobočka Kolín, č.ú.:
kontaktní osoba:

(,‚Objednatel“)

(Poskytovatel a Objednatel společně „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“)

I.

Předmět dodatku — změna sazeb

V souladu s ujednáním čI. 3. „Odměna a platební podmínky“ bodem 3.9., poskytovatel sděluje
objednateli, že z důvodu změny výše nákladových položek poskytovatel stanovil
od 1.4.2017 nové roční paušální sazby takto:

Klinické a profesionální přístroje:

- první přístroj vč. BTK
- každý další přístroj vč. BTK
- každý přístroj vč. BTK ± validace

(cena po slevě 10% )
- každý další přístroj DISCHER vč. BTK





Paušální částka zahrnuje za každé smluvní období dvě kompletní preventivní prohlídky
přístroje a jedenkrát odbornou údržbu včetně vypracování protokolů o provedených úkonech;
jedenkrát validaci u blíže specifikovaných přístrojů v čl.3.1 a bezplatné další případné servisní
práce na těchto přístrojích, vyj ma použitých náhradních dílů.

Seznam přístrojů je uveden v Příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

„.

Z tohoto důvodu se v Čl. 3. v odst. 3.1 Servisní smlouvy mění celková paušální částka za
poskytování servisní činnosti u přístrojů Miele a Discher od dalšího období, tj. od 1.12.2017
takto:

Celková roční paušální částka (zaokr.) vč. DPH : 138 412,00 Kč

Přístroje (lOx paušál) 114 390,00 Kč
DPH 21% 24 021,90 Kč

„.

Závěrečná ustanovení

1) Původní cena se tímto ruší. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají
nezměněna.

2) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.12.2017
3) Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené servisní smlouvy. Je vyhotoven ve

dvou originálních výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

MIELE,spol. s r.o. Oblastní nemocnice Kolín, a.s.
nemocnice Středočeského kraje

Místo: Brno Místo: Kolín

Datum: ~‘ ĺĺ ‚t~-y Datum

O

Jméno: .‘ gr. om ra am, MBA Jméno: MUDr. Petr Chud~me1, MBA

Funkce: jednatel Funkce: ředitel
~!\p;~~; ‚~~‚r~ ~

SDC)t. S r.O.
OO ORNO, Holandská 4

1~.: ~.l3 553 iii. :~X: 513 553 119
DIC: CZ1 8829503





Příloha č. 1 Seznam a umístění přístrojů Miele
sleva na díly 15% Ul

Oblastní nemocnice Kolín, as, nemocnice Středočeského kraje (4.)

Pol. Název Typ Výr. číslo Číslo IM Umístění Prováděné úkony
Roční paušální sazba v KČ

I myčka G7826 00174321880 DHM200226 CS BTK + validace 33930

2 myčka G7826 00174321845 DHM200225 CS BTK 1- validace 33930

~ myčka G7736 12118331568 DHM009338 CS BTK 7410

4 myčka G7883 51174384039 DHM201863 lékárna BTK v záruce do 14.9.2018

~ myčka G7883CD 51174360762 DHM200978 0KB BTK 7410

6 myčka G7883 51/74369310 DHM201413 Patologie BTK 9990

dezinfektor
~ íožnich mls Discher D3P 13819 DHM200891 Chirurgie CH1 BTK 5430

dezinfektor
8 íožnich mls Discher D3P 13814 0HM200845 Ortopedie BTK 5430

dezinfektor
~ ložních mis Discher D3P 1 3820 DHM200880 Chirurgie CH2 BTK 5430

dezinfektor
10 íožnich mls Discher 500 DT 12616 DHM200557 Interna BTK 5430

Celková Částka za přistroje 114390

21 % DPH 24021,9

Celkem k úhradě (zaokr.) 138412

Příloha č.1 je součásti I. dodatku.k Sevisni smlouvě ze dne 30.11.2017, s účinností Od 1.12.2017

MIELE, spol s.r.o. d ~‘. -~ -~ ~-‘~1‘~

Jméno: M. . Tomáš Abraham, MBA

Funkce: jednatel

w~‘~ ~
~ i~i. s r.o.

53j OO r-.~NO. Hc, .~d;:~
T~ji.: 3.~3 553 iii, F~x: 5.~3 b53 9

DIC: CZ18829503

Oblastní nemo ce lín, a.s.

nemo~~eČaje

Jméno: MUDr. Petr Chudomel, MBA

Funkce: ředitel

Ob/ast;ij nemocnice Kolíi, a.s.
Pleflwcn ire Středočcrk‘~h,. k~~ij~

2~O úD ~ Ž:~kůva 1%: íČ~






